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Trwałość projektu nr RPPK.08.03.00-18-0022/20 pn. „Dzienny Dom Pobytu Seniora”

Trwałość projektu 

Gmina Kolbuszowa w ramach trwałości  projektu  pn.  „Dzienny Dom Pobytu
Seniora”   współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach
Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  RPO  WP  na  lata  2014-2020,  Oś
priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług
społecznych i  zdrowotnych, zaprasza do skorzystania z usług świadczonych w
ośrodku  wsparcia  w  formie  dziennego  pobytu  dla  mieszkańców  Gminy
Kolbuszowa,  w wieku powyżej  60 lat,  potrzebujących wsparcia  w codziennym
funkcjonowaniu.

Od  01.10.2023  r.  Dziennym  Dom  Pobytu  Seniora  funkcjonuje  w  strukturach
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. Z usług Domu
mogą  skorzystać  33  osoby  potrzebujące  wsparcia  z  uwzględnieniem  ich
indywidualnych potrzeb, możliwości i oczekiwań
(w tym osób z niepełnosprawnościami).

Dom funkcjonuje codziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach
od 8.00 do 16.00 i zapewnia:

ciepły posiłek (obiad)
dowóz do ośrodka wsparcia z miejsca zamieszkania i z powrotem
usługi opiekuńcze i pielęgnacyjne, w tym m.in. pomoc w utrzymaniu higieny
osobistej

pomoc  w  codziennym  funkcjonowaniu  i  radzeniu  sobie  z  podstawowymi
czynnościami
zajęcia zwiększające sprawność fizyczną
zajęcia kulturalno-oświatowe
zajęcia sportowo – rekreacyjne
zajęcia wspomagające pamięć i koncentrację
zajęcia rozwijające zainteresowania uczestników
opiekę i wsparcie wykwalifikowanej kadry

Pobyt w Dziennym Domu Pobytu Seniora jest odpłatny na zasadach określonych
Uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Zainteresowanych mieszkańców Gminy Kolbuszowa zapraszamy do kontaktu z:

pracownikami socjalnymi, w poniedziałki w godzinach 8:00 – 16.00, od wtorku
do piątku w godzinach 7:30 – 15:00 w siedzibie Miejsko – Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kolbuszowej, przy ul. Obrońców Pokoju 21 a, tel.  17
2271 133 lub
kierownikiem Ośrodka wsparcia w Kolbuszowej, przy ul. Narutowicza 8, tel.
17 749 85 66.
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